
Číslo smlouvy Objednatele: 2024/03730/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 3

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci stavby

„OLÚ Paseka Modernizace lůžkových oddělení pavilonu 2
v Moravském Berouně“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: JUDr. Vladimírem Lichnovským, 1. náměstkem hejtmana

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“

a

2. Zhotov i te l : OSBAU s.r.o.

Se sídlem: Radvanická 2269, 735 41 Petřvald

Zápis v OR: C 57221 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 02117436
DIČ: CZ02117436

Zastoupený: Tomášem Hrtánkem, jednatelem

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“



  

Stránka 2 z 3 
 

oba společně dále jen „smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek: 

I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany uzavřely dne 09. 01. 2025 Smlouvu o dílo na realizaci stavby „OLÚ 
Paseka – Modernizace lůžkových oddělení pavilonu 2 v Moravském Berouně“ 
č. 2024/03730/OI/DSM, jejímž předmětem jsou stavební úpravy 1–4 podlaží 
stávajícího objektu Pavilonu 2 v Moravském Berouně (dále jen „Smlouva“). 
Ke Smlouvě uzavřely smluvní strany dne 23. 01. 2025 Dodatek č. 1. 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu Smlouvy o níže uvedené 
vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla. 

3. Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

II. 
ZMĚNA SMLOUVY 

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravuje rozsah předmětu 
Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn: 

Popis změn 
vícepráce 

v Kč bez DPH 
méněpráce 

v Kč bez DPH 

1) Zvýšení rozsahu bouracích prací, ZL 1  
(§ 222 odst. 6 ZZVZ) 

659 146,81 0,00 

2) Zachování stávajících podlah, ZL 2 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 0,00 -323 817,55 

3) Odstranění pilíře ve 3.NP, ZL 2 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 3 131,58 -68 400,84 

Vícepráce a méněpráce (celkem) 662 278,39 -392 218,39 

ZMĚNA CENY DÍLA (CELKEM)  270 060,00 

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně ceny díla uvedené v čl. III. odst. 1. Smlouvy, a to následovně: 

Cena díla podle čl. III. odst. 1. Smlouvy, v souladu s položkovým rozpočtem, který 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí: 

Název 
Základ DPH DPH 21 % Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena díla dle Smlouvy 98 500 000,00 20 685 000,00 119 185 000,00 

Cena dle Dodatku č. 1 0,00 0,00 0,00 

Cena dle Dodatku č. 2 270 060,00 56 712,60 326 772,60 

Celková cena díla dle Smlouvy 
včetně Dodatků č. 1 a č. 2 

98 770 060,00 20 741 712,60 119 511 772,60 



Stránka 3 z 3

Celková cena díla dle Smlouvy vč. Dodatků č. 1 a č. 2 včetně DPH slovy: jedno sto
devatenáct milionů pět set jedenáct tisíc sedm set sedmdesát dva korun českých
šedesát haléřů.

3. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

2. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním dodatku v souladu se zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/22/57/2025 ze dne 21. 07. 2025.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

JUDr. Vladimír Lichnovský
1. náměstek hejtmana

Tomáš Hrtánek
jednatel



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 60609460

Olomoucký kraj DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ: 02117436
OSBAU s.r.o. DIČ: CZ02117436

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Barbora Krpcová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

12,00% 0,00

R25001

VCP a MNP OLÚ  Paseka Modernizace lůžkových oddělení pavilonu 2 v Moravském 
Berouně

270 060,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

326 772,60CZK

21,00% 270 060,00 56 712,60

0,00

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R25001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: OSBAU s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

VCP a MNP OLÚ  Paseka Modernizace lůžkových oddělení pavilonu 2 v 
Moravském Berouně

2. 4. 2025

 

Ing. Barbora Krpcová

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

797 567,64ZL 1 659 146,81Demontáž vaty z půdy

3 789,213 131,58Stavební úpravy - Odstranění pilíře ve 3.NP - VCPZL 3 VCP

270 060,00 326 772,60

MNP Podlahy 233-246ZL 2 -391 819,24-323 817,55

Stavební úpravy - Odstranění pilíře ve 3.NP -68 400,84ZL 3 MNP -82 765,02

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 60609460

Olomoucký kraj DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ: 02117436

OSBAU s.r.o. DIČ: CZ02117436

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Barbora Krpcová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 659 146,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 659 146,81 21,00% 138 420,83

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 797 567,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

VCP a MNP OLÚ  Paseka Modernizace lůžkových oddělení pavilonu 2 v Moravském 
Berouně

ZL 1 - Stavební úpravy - odstranění stávajících konstrukcí

Strana 3 z 21



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:  

Zhotovitel: OSBAU s.r.o. Zpracovatel: Ing. Barbora Krpcová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 659 146,81

HSV - Práce a dodávky HSV 479 833,32

    997 - Přesun sutě 479 833,32

PSV - Práce a dodávky PSV 179 313,49

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 736,95

    713 - Izolace tepelné 46 860,46

    762 - Konstrukce tesařské 29 936,48

    763 - Konstrukce suché výstavby 91 779,60

VCP a MNP OLÚ  Paseka Modernizace lůžkových oddělení pavilonu 2 v Moravském 
Berouně

ZL 1 - Stavební úpravy - odstranění stávajících konstrukcí

Strana 5 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:  

Zhotovitel: OSBAU s.r.o. Zpracovatel: Ing. Barbora Krpcová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 659 146,81

D HSV Práce a dodávky HSV 479 833,32

D 997 Přesun sutě 479 833,32

1 K 997013115
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m s použitím mechanizace

t 23,349 219,84 5 133,04

VV Suť vzniklá v 3.NP
VV 7,863+15,486 23,349

2 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 15 do 18 m ručně

t 41,711 3 260,00 135 977,86

VV Suť vzniklá ve 4.NP
VV 1,276+10,01+26,279+4,146 41,711

3 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 233,490 16,49 3 850,25

VV Příplatek v rámci sutě ve 3.NP
VV 23,349*10 233,490

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 65,060 155,55 10 120,08

VV 1,276+10,01+26,279+4,146+7,863+15,486 65,060

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 1 561,440 11,67 18 222,00

VV 65,06*24 1 561,440

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 7,863 427,76 3 363,48

7 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 1,276 3 140,00 4 006,64

8 K 997013812
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02

t 15,486 4 670,00 72 319,62

9 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 40,435 5 610,00 226 840,35

D PSV Práce a dodávky PSV 179 313,49

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 736,95

10 K 711131801
Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů 
AIP nebo tkaniny na sucho z plochy vodorovné

m2 750,836 14,30 10 736,95

VV Stávající stav
VV Celková plocha 4.NP 
VV 12,09*31,02+13,52*28,68 762,785
VV Odpočet plochy komínů
VV -(1,2*0,52+1,9*0,52+1,35*0,65+2,83*0,65+1,5*0,6) -5,229
VV Odpočet stěn strojovny
VV -(3,5+3,5+4,4+4,4)*0,3 -4,740
VV Odpočet příček
VV -(5,7+5,6+1,9)*0,15 -1,980
VV Součet 750,836

D 713 Izolace tepelné 46 860,46

11 K 713110833
Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo 
nastřelené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 
do 200 mm

m2 286,000 50,70 14 500,20

VV Strop nad 3.NP (dle původní dispozice stavby)

VCP a MNP OLÚ  Paseka Modernizace lůžkových oddělení pavilonu 2 v Moravském 
Berouně

ZL 1 - Stavební úpravy - odstranění stávajících konstrukcí

Strana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
54+16,23+22,32+9,06+21,12+25,9+31,29+20,4+21,16+22,8+2
0,91+20,81

286,000

12 K 713120813
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 
vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm

m2 750,836 36,00 27 030,10

VV Stávající stav
VV Celková plocha 4.NP 
VV 12,09*31,02+13,52*28,68 762,785
VV Odpočet plochy komínů
VV -(1,2*0,52+1,9*0,52+1,35*0,65+2,83*0,65+1,5*0,6) -5,229
VV Odpočet stěn strojovny
VV -(3,5+3,5+4,4+4,4)*0,3 -4,740
VV Odpočet příček
VV -(5,7+5,6+1,9)*0,15 -1,980
VV Součet 750,836

13 K 713151813
Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně 
kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl 
přes 100 do 200 mm

m2 118,448 45,00 5 330,16

VV 4.NP
VV (32,455+41,580+14,82+13,52+17,585+28,1)*0,8 118,448

D 762 Konstrukce tesařské 29 936,48

14 K 762841811
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken tl do 35 mm

m2 561,660 53,30 29 936,48

VV 2.NP (dle původní dispozice)
VV 9,2+8,4+3,3+3,3+3,6+5,35 33,150
VV Mezisoučet 33,150
VV 3.NP

VV
18,3+27,21+18+25,25+18+25,19+15,84+32,48+52,79+9,68+8,
7+3,39+1,15+1,19+4,13+2,53+1,38+1,22+8,37+12,24+19,33+
54+22,32+3,42+6,14+9,06+21,12+20,4+21,16

463,990

VV 22,8+20,91+20,81 64,520
VV Mezisoučet 528,510
VV Součet 561,660

D 763 Konstrukce suché výstavby 91 779,60

15 K 763131821
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché

m2 899,800 102,00 91 779,60

VV 3.NP (dle původní dispozice)

VV
18,3+27,21+18+25,25+18+25,19+15,84+32,48+52,79+8,37+1
2,24+36,31+54+16,23+22,32+3,42+6,14+9,06+21,12+25,98+3
1,29+20,4+21,16+22,8+20,91+20,81

585,620

VV 2.NP (dle původní dispozice)

VV
52,4+10,2+8,9+8,24+20,2+23,8+64,44+20+20,28+21,32+18+2
1,7+24,7

314,180

VV Součet 899,800

Strana 7 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

OSBAU s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Barbora Krpcová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -323 817,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -323 817,55 21,00% -68 001,69

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -391 819,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

VCP a MNP OLÚ  Paseka Modernizace lůžkových oddělení pavilonu 2 v Moravském 
Berouně

ZL 2 - Stavební úpravy - zachování stávajících podlah

Strana 8 z 21



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:  

Zhotovitel: OSBAU s.r.o. Zpracovatel: Ing. Barbora Krpcová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -323 817,55

HSV - Práce a dodávky HSV -267 774,04

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -170 995,71

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání -40 095,81

    997 - Přesun sutě -45 961,14

    998 - Přesun hmot -10 721,38

D1 - Práce a dodávky PSV -56 043,51

    713 - Izolace tepelné -56 043,51

VCP a MNP OLÚ  Paseka Modernizace lůžkových oddělení pavilonu 2 v Moravském 
Berouně

ZL 2 - Stavební úpravy - zachování stávajících podlah

Strana 10 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:  

Zhotovitel: OSBAU s.r.o. Zpracovatel: Ing. Barbora Krpcová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -323 817,55

D HSV Práce a dodávky HSV -267 774,04

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -170 995,71

1 K 632441225 Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl do 50 mm m2 -245,490 466,65 -114 557,91

VV Litý potěr
VV výpočet dle vč 03

VV
2 NP, m.č. 
204,206,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,2
46,247,248

VV
-
(17,45+3,99+18,9+4,31+3,2+24,91+3,81+18,75+6,75+11,68+1
9,48+3,95+22,29+65,23+4,89+4,68+11,22)

-245,490

2 K 632441293
Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému 
potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm

m2 -383,800 25,93 -9 951,93

VV Příplatek za tl. 10 mm, skladby C1, C3
VV 2 NP, m.č. 234,236,239,241,244,246,206
VV -(17,45+18,9+24,91+18,75+19,48+22,29+65,23+4,89)*2 -383,800

3 K 632450122
Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu

m2 -245,490 155,55 -38 185,97

VV Vyrovnávací potěr
VV výpočet dle vč 03

VV
2 NP, m.č. 
204,206,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,2
46,247,248

VV
-
(17,45+3,99+18,9+4,31+3,2+24,91+3,81+18,75+6,75+11,68+1
9,48+3,95+22,29+65,23+4,89+4,68+11,22)

-245,490

4 K 634112126
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 
100 mm

m -266,792 31,11 -8 299,90

VV Obvodová dilatace 
VV výpočet dle vč 03
VV 2 NP
VV mč 204
VV -(25,96+25,96+2,47+2,47) -56,860
VV mč 206
VV -(1,69+0,26+0,36+1,99+0,36+0,26+1,69+2,47) -9,080
VV mč 234
VV -(4,92+1,5+1,4+3,15+1,2+0,6+2,34+4,1) -19,210
VV mč 235
VV -(1,63+1,63+2,45+2,45) -8,160
VV mč 236
VV -(5,33+4,46+3,575+2,91+1,757+1,58) -19,612
VV mč 237
VV -(1,605+1,605+2,76+2,76) -8,730
VV mč 238
VV -(1,4+1,4+2,07+2,07) -6,940
VV mč 239
VV -(5,37+5,42+2,95+1,8+2,47+3,57) -21,580
VV mč 240
VV -(1,705+1,705+2+2) -7,410
VV mč 241
VV -(4,13+4,92+3,385+2,15+0,745+2,77) -18,100
VV mč 242
VV -(3,7+3,37+2+2) -11,070
VV mč 243
VV -(3,97+3,97+2,77+2,77) -13,480
VV mč 244
VV -(3,78+3,78+5,08+5,08+0,45+0,45) -18,620

VCP a MNP OLÚ  Paseka Modernizace lůžkových oddělení pavilonu 2 v Moravském 
Berouně

ZL 2 - Stavební úpravy - zachování stávajících podlah

Strana 11 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV mč 245
VV -(1,725+1,725+2,05+2,05) -7,550
VV mč 246
VV -(4,35+4,35+4,95+4,95) -18,600
VV mč 247
VV -(2,285+2,285+2,05+2,05) -8,670
VV mč 248
VV -(3,81+3,81+2,75+2,75) -13,120
VV Součet -266,792

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání -40 095,81

5 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 
m2

m3 -36,824 1 088,85 -40 095,81

VV Odstranění násypů z podlah
VV výpočet dle vč 03

VV
2 NP, m.č. 
204,206,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,2
46,247,248

VV
-
(17,45+3,99+18,9+4,31+3,2+24,91+3,81+18,75+6,75+11,68+1
9,48+3,95+22,29+65,23+4,89+4,68+11,22)*0,15

-36,824

VV Mezisoučet -36,824
VV Součet -36,824

D 997 Přesun sutě -45 961,14

6 K 997013115
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m s použitím mechanizace

t -36,824 219,84 -8 095,39

7 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t -368,240 16,49 -6 072,28

VV -36,824*10 "Přepočtené koeficientem množství -368,240
VV Součet -368,240

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -36,824 155,55 -5 727,97

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -883,776 11,67 -10 313,67

VV -36,824*24 "Přepočtené koeficientem množství -883,776
VV Součet -883,776

10 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t -36,824 427,76 -15 751,83

D 998 Přesun hmot -10 721,38

16 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 24 m

t -48,769 219,84 -10 721,38

D D1 Práce a dodávky PSV -56 043,51

D 713 Izolace tepelné -56 043,51

11 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 -245,490 46,67 -11 457,02

VV Montáž kročejové izolace stropu
VV výpočet dle vč 03

VV
2 NP, m.č. 
204,206,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,2
46,247,248

VV
-
(17,45+3,99+18,9+4,31+3,2+24,91+3,81+18,75+6,75+11,68+1
9,48+3,95+22,29+65,23+4,89+4,68+11,22)

-245,490

12 M 28376415
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch 300kPa tl 25mm

m2 -270,039 77,78 -21 003,63

VV materiál 

VV
2 NP, m.č. 
204,206,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,2
46,247,248

VV
-
(17,45+3,99+18,9+4,31+3,2+24,91+3,81+18,75+6,75+11,68+1
9,48+3,95+22,29+65,23+4,89+4,68+11,22)*1,1

-270,039

13 K 713191133
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí fólií s přelepeným spojem

m2 -245,490 25,93 -6 365,56

VV Sepační folie podlahy
VV výpočet dle vč 03

VV
2 NP, m.č. 
204,206,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,2
46,247,248

Strana 12 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
-
(17,45+3,99+18,9+4,31+3,2+24,91+3,81+18,75+6,75+11,68+1
9,48+3,95+22,29+65,23+4,89+4,68+11,22)

-245,490

14 M 28323053
fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující 
tepelnou izolaci tl 0,6mm

m2 -282,314 60,15 -16 981,19

VV materiál

VV
2 NP, m.č. 
204,206,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,2
46,247,248

VV
-
(17,45+3,99+18,9+4,31+3,2+24,91+3,81+18,75+6,75+11,68+1
9,48+3,95+22,29+65,23+4,89+4,68+11,22)*1,15

-282,314

15 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 m

t -0,358 659,53 -236,11

VV -0,358 -0,358

Strana 13 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 60609460

Olomoucký kraj DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ: 02117436

OSBAU s.r.o. DIČ: CZ02117436

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Barbora Krpcová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -68 400,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -68 400,84 21,00% -14 364,18

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -82 765,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

VCP a MNP OLÚ  Paseka Modernizace lůžkových oddělení pavilonu 2 v Moravském 
Berouně

ZL 3 MNP - Stavební úpravy - odstranění pilíře ve 3.NP

Strana 14 z 21



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:  

Zhotovitel: OSBAU s.r.o. Zpracovatel: Ing. Barbora Krpcová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -68 400,84

HSV - Práce a dodávky HSV -63 340,67

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -63 111,82

    998 - Přesun hmot -228,85

D1 - Práce a dodávky PSV -5 060,17

    767 - Konstrukce zámečnické -5 060,17

VCP a MNP OLÚ  Paseka Modernizace lůžkových oddělení pavilonu 2 v Moravském 
Berouně

ZL 3 MNP - Stavební úpravy - odstranění pilíře ve 3.NP

Strana 16 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:  

Zhotovitel: OSBAU s.r.o. Zpracovatel: Ing. Barbora Krpcová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -68 400,84

D HSV Práce a dodávky HSV -63 340,67

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -63 111,82

1 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č 22

t -0,716 25 925,00 -18 562,30

VV Osazení nosníků
VV 3 NP
VV -(2,600*2*14,3+2*4,700*61,3)/1000*1,1 -0,716
VV Součet -0,716

2 M R-003-001
dodávka ocelových prvků - průvlaky, překlady, vč. 
základního nátěru

t -0,716 62 220,00 -44 549,52

VV materiál
VV 3 NP
VV -(2,600*2*14,3+2*4,700*61,3)/1000*1,1 -0,716
VV Součet -0,716

D 998 Přesun hmot -228,85

3 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 24 m

t -1,041 219,84 -228,85

VV -(0,716+0,325) -1,041

D D1 Práce a dodávky PSV -5 060,17

D 767 Konstrukce zámečnické -5 060,17

4 K R-767-103 Výroba ocelové konstrukce kg -325,204 15,56 -5 060,17

VV výpočet dle vč D.1.1.2.03
VV ocelové prvky statiky  - zesílení sloupů
VV 3 NP
VV -(243+52,64)*1,1 -325,204
VV Součet -325,204

VCP a MNP OLÚ  Paseka Modernizace lůžkových oddělení pavilonu 2 v Moravském 
Berouně

ZL 3 MNP - Stavební úpravy - odstranění pilíře ve 3.NP

Strana 17 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 60609460

Olomoucký kraj DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ: 02117436

OSBAU s.r.o. DIČ: CZ02117436

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Barbora Krpcová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 131,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 131,58 21,00% 657,63

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 789,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

VCP a MNP OLÚ  Paseka Modernizace lůžkových oddělení pavilonu 2 v Moravském 
Berouně

ZL 3 VCP - Stavební úpravy -odstranění pilíře ve 3.NP - VCP

Strana 18 z 21



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 19 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:  

Zhotovitel: OSBAU s.r.o. Zpracovatel: Ing. Barbora Krpcová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 131,58

HSV - Práce a dodávky HSV 3 131,58

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 669,02

    997 - Přesun sutě 2 462,56

VCP a MNP OLÚ  Paseka Modernizace lůžkových oddělení pavilonu 2 v Moravském 
Berouně

ZL 3 VCP - Stavební úpravy -odstranění pilíře ve 3.NP - VCP

Strana 20 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: OSBAU s.r.o. Zpracovatel: Ing. Barbora Krpcová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 131,58

D HSV Práce a dodávky HSV 3 131,58

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 669,02

1 K 962032240
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových
na MC do 1m3

m3 1,012 661,09 669,02

VV 3.NP
VV 0,51*0,5*3,97 1,012

D 997 Přesun sutě 2 462,56

2 K 997013115
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 18 m s použitím mechanizace

t 1,973 219,84 433,74

3 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10
m

t 19,730 16,49 325,35

VV 1,973*10"Přepočtené koeficientem množství 19,730
VV Součet 19,730

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 1,973 155,55 306,90

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 47,352 11,67 552,60

VV 1,973*24 "Přepočtené koeficientem množství 47,352
VV Součet 47,352

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,973 427,76 843,97

VCP a MNP OLÚ Paseka Modernizace lůžkových oddělení pavilonu 2 v Moravském
Berouně

ZL 3 VCP - Stavební úpravy -odstranění pilíře ve 3.NP - VCP

Strana 21 z 21


